杭医会函﹝2020﹞58号

关于举办2020年杭州市医学会泌尿外科学分会学术年会的通知

各相关单位：
为了充分展示杭州地区泌尿外科学领域的新进展、新动态、 新方法、新成果，促进杭州各地区间的学术交流。由杭州市医学会、杭州市第一人民医院主办，桐庐县第一人民医院承办2020年杭州市医学会泌尿外科学分会学术年会定于2020年10月在桐庐召开。本次会议将邀请省内外知名专家作专题学术讲座，同时进行学术交流。现将有关事项通知如下：
一、会议内容：
1．专题学术讲座；
2．学术交流讨论。
二、参加对象：
杭州市医学会泌尿外科学分会全体委员、各级医疗机构泌尿外科及相关专业医务人员。
三、会议时间：
2020年10月17-18日（17日下午13:00报到）。
四、会议地点：
桐庐县第一人民医院五号楼三楼学术报告厅（杭州市桐庐县桐君街道学圣路338号）。
五、其他：
本次会议免收会务费。会议期间食宿统一安排，住宿、交通费自理，回各单位报销。因疫情防控要求，所有与会人员均需出示杭州健康码，并核查2周轨迹，如14天内去过高风险地区，原则上不能参加此次培训。测量体温并手消毒后方可进入会场，会场座位要求间隔落座，任意两人相隔距离应在1米以上，用餐要求分餐，并保持间隔1米以上。
[bookmark: _GoBack]联系人: 王于勇13588432679，陈超13666653553（杭州市第 一人民医院）；万明发 13738175778，毛云锋18057118269（桐庐县第一人民医院）。

杭州市医学会
2020年9月3日